

Katowice, 12.02.2018 r

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 07.02.2018, którego przedmiotem jest „Świadczenie usług medycznych w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami Głównego Instytutu Górnictwa w Katowicach”.

Zamawiający informuje, że do postępowania wpłynęły następujące pytania:

- 1) Proszę o sprecyzowanie czy podana w ofercie miesięczna kwota netto abonamentowa ma być podana za jednego pracownika czy łącznie za wszystkich pracowników tj. na ten moment za 493 osoby. Jeśli za wszystkich pracowników to czy przewidują Państwo zwiększenie liczby pracowników w ciągu roku a jeśli tak to o jaki procent?

Odpowiedź:

Kwotę abonamentu w formularzu ofertowym należy wyliczyć w następujący sposób:

Wyliczyć szacunkowy koszt obsługi Głównego Instytutu Górnictwa w czasie całego roku i podzielić kwotę na równe 12 części. Otrzymaoną w ten sposób kwotę wpisać do formularza ofertowego jako wartość ryczałtową za 1 miesiąc świadczenia usługi.

W przeciągu najbliższego roku zatrudnienie w Instytucie powinno pozostać na podobnym poziomie.

- 2) W punkcie II Opisu przedmiotu zamówienia w podpunkcie 2. proszę o sprecyzowanie ilości pracowników narażonych na konkretne wymienione przez Państwa czynniki szkodliwe, np. ile osób prowadzi samochód w ramach obowiązków służbowych, ile osób pracuje powyżej 3 metrów, ile osób pracuje przy komputerze powyżej 4 godzin itd. Dla ułatwienia proszę w tabelkę ilość pracowników narażonych na występujące u Państwa czynniki szkodliwe co zdecydowanie ułatwi precyzyjne wyliczenie oferty w postaci abonamentowej, kiedy to nie podajemy ceny za faktycznie wykonane badania u Państwa pracownika. W przypadku brak danego czynnika szkodliwego proszę dopisać.

Odpowiedź:

Według stanu na 18.01.2018 roku Instytut zatrudnia 493 pracowników. Szacujemy, że w czasie trwania umowy okresowym badaniom lekarskim będzie poddanych ok 200 pracowników, z tego:

- 65 posiada uprawnienia do zjazdów dołowych w podziemia kopalń,
- 20 ma kontakt z substancjami chemicznymi,
- 30 pozostaje w kontakcie z hałasem i zapyleniem,
- 190 obsługuje monitory ekranowe,
- 40 wykonuje prace na wysokości ,
- na stanowisku kierowcy zatrudnionych jest 2 pracowników,
- 8 pracowników korzysta z pojazdów służbowych,
- 150 korzysta z pojazdów prywatnych do celów służbowych,
- 10 ma kontakt z promieniowaniem jonizującym,
- 10 pracuje w narażeniu na czynniki rakotwórcze i mutagenne,
- 15 osób pracuje na stanowiskach, na których wymagane są orzeczenia psychologiczne lub/i psychiatryczne,
- 10 ma kontakt z czynnikiem biologicznym (grzyby, bakterie, wirusy i pierwotniaki) oraz narażonych na choroby odzwierzęce,

- 5 ma kontakt z alergenami i toksynami roślinnymi,
- 10 ma dostęp do materiałów wybuchowych,
- 3 wykonuje czynności operatora bezzałogowych statków powietrznych,
- 10 obsługuje: wózki widłowe akumulatorowe i jezdniowe, meleksy, dźwigi, suwnice.

Ponadto przewidujemy przebadanie:

- ok 70 pracowników w celu doboru okularów korekcyjnych do pracy przy monitorze ekranowym,
- ok 30 pracowników zawierających umowy na korzystanie z pojazdów prywatnych do celów służbowych.
- ok 15 pracowników w związku z rozszerzeniem zakresu obowiązków i tym samym zagrożeń dotyczących pracy na wysokości oraz zjazdów dołowych.

3) Proszę o sprecyzowanie w punkcie II podpunkt 1. „udzielanie pierwszej pomocy w nagłych przypadkach” co wchodzi w zakres tejże pomocy i w jakich nagłych przypadkach?

Odpowiedź:

Pierwsza pomoc w przypadku urazów powstałych na terenie zakładu w pracy:

- konsultacja lekarska w przypadku zgłoszenia przez pracownika nagłego złego samopoczucia,
- wykonywanie drobnych badań diagnostycznych (typu: mierzenie RR, tętna, temperatury, glikemii, wykonanie EKG, itp.),
- doraźna pomoc w przypadku konieczności zszycia rany, zmiany opatrunku, usunięcia ciała obcego, poparzenia, a także zwichnięcia i złamania.

4) Proszę o informację ilu pracowników narażonych jest na ukąszenia przez kleszcze oraz czy i ilu pracowników było zaszczepionych w zeszłym roku na OZOM i w ilu dawkach?

Odpowiedź:

Przewidujemy 20 pracowników potencjalnie narażonych na ukąszenia przez kleszcze. W roku 2017 nie mieliśmy pracowników zaszczepionych na OZOM.

5) Proszę o informację ile mniej więcej przewidują Państwo badań wstępnych dla pracowników, stażystów, studentów i praktykantów w ciągu roku?

Odpowiedź:

Przewidujemy około 20 badań wstępnych dla pracowników, oraz około 10 badań wstępnych dla praktykantów, stażystów i studentów

6) Ile komisji BHP przewidują Państwo w ciągu roku?

Odpowiedź:

Przewidujemy 4 posiedzenia komisji BHP.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia §8 ust. 6 wzoru umowy.

Było:

~~Wykonawca jest zobowiązany przekazać do Głównego Instytutu Górnictwa dane osób wykonujących w jego imieniu zadania związane z przetwarzaniem danych osobowych w ramach umowy, w celu nadania im przez Zamawiającego stosownych upoważnień do przetwarzania danych.~~

Jest:

Do przetwarzania danych osobowych mogą być dopuszczone jedynie osoby upoważnione przez Wykonawcę, posiadające imienne upoważnienie do przetwarzania danych osobowych w ramach niniejszej umowy.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 15.02.2018 r. godzina 12⁰⁰

KIEROWNIK
Działu Technicznego
Głównego Instytutu Górnictwa

inż. Bogdan Chyżen

13.02.2018r.